
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH AN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                                        

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thạch An, ngày       tháng 4 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện Thạch An  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hàn Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh 

Cao Bằng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện Thạch An, gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nông Thế Phúc, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện - Chủ tịch Hội 

đồng; 

2. Bà Hoàng Thị Bích Thu, Trưởng phòng Nội vụ - Phó chủ tịch Thường 

trực Hội đồng; 

3. Ông Nông Thanh Toại, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy - Chủ tịch 

UBMTTQ huyện - Phó Chủ tịch Hội đồng;  

4. Ông Nông Tiến Quỳnh, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy - Ủy viên; 

5. Ông Vũ Văn Phúc, Trưởng Công an huyện - Ủy viên; 

6. Ông Mã Vĩnh Quyết, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện - Ủy viên;  

7. Ông Nông Văn Luận, Chính trị viên Ban CHQS huyện - Thành viên; 

8. Ông Đinh Xuân Lễ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Ủy viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Thu Phương, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch - Ủy viên; 

10. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo, Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Ủy viên; 

11. Bà Nông Thị Chuyền, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội - Ủy viên;  



2 

 

12. Ông Vũ Đức Thiện, Trưởng phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn 

- Ủy viên; 

13. Ông Nông Hữu Ái, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện - Ủy viên; 

14. Ông Vũ Tuấn Nghĩa, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Ủy viên; 

15. Bà Phùng Thị Thi, Chuyên viên phòng Nội vụ - Thư ký.  

Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện thực hiện nhiệm vụ theo quy 

định của Luật Thi đua, khen thưởng, Quy chế hoạt động của Hội đồng thi đua, 

khen thưởng và các văn bản hướng dẫn về thi đua, khen thưởng các cấp.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

2361/QĐ-UBND ngày 08/9/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Thạch An về việc 

kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận:                                                                                      
- Như điều 3; 

- Ban TĐKT-Sở Nội vụ; 

- TT.  Huyện ủy; 

- TT.  HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Nông Thế Phúc 

   

                                                                                                  

 


		2023-04-21T16:46:19+0700


		2023-04-24T11:31:30+0700


		2023-04-24T11:31:30+0700


		2023-04-24T11:31:30+0700




